
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1 11月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

1,190,777

340,470

1,531,248

278,851,174

78,948,794

357,799,968

83,174,717

11,064,922

13,399

110,053,422

84,090

5,775

15,813,783

103,264
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77
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95

85

85

85

94
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108

96

12,858,590

3,204,043

16,062,633

895,944

70,276

158,776

1,124,996

2,761,178,925

1,007,181,428

3,768,360,353

950,196,264

122,139,997

191,434,116

1,263,770,377

103
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104

85

83
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84
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97
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合　　　　　計 467,853,3901,634,512 94 87 17,187,629 5,032,130,730 102 94


